РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЛУХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е от 26.12.2024г. N18
О внесении изменений в решение Совета Лухского городского
 поселения от 26.12.2023г. №22 «О Бюджете Лухского городского
поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Лухского городского поселения Лухского муниципального района Ивановской области в целях регулирования бюджетных правоотношений.

1.Внести в решение Совета Лухского городского поселения от 26.12.2023г. №22 «О бюджете Лухского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:

1.1  В статье 5. «Бюджетные ассигнования бюджета Лухского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»:

в под.1 п.1 приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Лухского городского поселения и не включенным в муниципальные программы Лухского городского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Лухского городского поселения Ивановской области), группам видов расходов классификации расходов бюджета Лухского городского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается);

в под.1 п.2 приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Лухского городского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на взаимоотношения, возникшие с 26 декабря 2024 года.

Глава Лухского городского поселения:                                          А.Л.Смирнов